Archistudio SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Perc A
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 1,725,610 2,431,165
> Shitje sherbimesh 1,725,610 2,431,165
>
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,467,257 1,574,692
1 |Shpenzime per materiale 90,689 52,720
» Inventar ne celje
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara 90,689 52,720
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 2,567,509 1,071,306
» Pagat 2,200,088 918,000
» Siguracion 367,421 153,306
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 171,799 1,727
4 [Te tiera 630,177, 438,998
> Fax,telefon,internet 18,329 12,330
» Shpenzime te finances 40,000 80,000
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit \ :
» Benzin/Naft/Gaz |
» Qera ambjenti
» Pagesa pritie percjellieje dhe zyre
» Taksat Doganore e Bashkiake
» Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tjera
» Dieta
» Noterizime 8
> Gjoba - hlwllw .
»  Tarifa licensimi " ==
>  Energji, uji -
5 |Shpenzime financiare




